



Serik TL için kampanya başlattı



ABONE OL

Google News



Serik Belediyesi, dolar ve euronun yükselişini FETÖ'nün ekonomik darbesi olarak nitelendirerek, 'Milli Parana Sahip Çık' adlı kampanya başlattı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Dolarlarınızı bozdurun" çağrısına vatandaşın yanı sıra kurum ve kuruluşlardan da destek geldi. Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden olan Antalya'nın Serik ilçesi de 'Milli Parana Sahip Çık' kampanyası başlattı. Serik Belediyesi tarafından başlatılan kampanyayla vatandaşların ellerindeki dövizleri bozdurup Türk Lirası'na yatırarak ülke ekonomisine katkı sağlanması hedefleniyor. Serik Belediye Başkanı Dr. Ramazan Çalık, "Cumhurbaşkanımız tarafından başlatılan 'Dolarlarınızı bozdurun' kampanyasına Serik Belediyesi olarak destek vermek için 'Milli Parana Sahip Çık' sloganı ile ilçemizde kampanya başlattık" dedi. Batılı ülkelerin dövizle parasal güç sağladığını belirten Çalık, bununla da PKK, PYD, FETÖ ve benzeri terör örgütlerinin finanse edildiğini söyledi. Çalık, "Dolar ve euro gücünün askerimize polisimize vatandaşımıza kurşun, bomba ve füze olarak geri döndüğünü bilsin, fark etsin ve gereğini yapsın. Artık ülke olarak topyekûn bir şeyler yapmalıyız. İçimizdeki İrlandalıları ve Truva atlarını temizlemek, Türkiye'ye ve Türklere düşmanca tavır takınan küresel güçlere dur demek için daha fazla gecikmemeli, Cumhurbaşkanımızın yanında yerimizi almalıyız. Ne kadar erken harekete geçerse zararımız o kadar az olur" diye konuştu.

SONA GELİR

BİRLİK OLURSAK YENERİZ

Türkiye'nin şeytani üst akılları birlik beraberlik içinde alt edebileceğini vurgulayan Çalık, şunları anlattı: "Tüm ülkeyi kurum ve kuruluşları, partileri ve sivil toplum kuruluşlarını milli seferberliğe davet ediyoruz. Ve milletimize sesleniyoruz. Türk Lirası onurumuzdur." Düzenlenen kampanya kapsamında ilçe genelinde billboardlar "Milli Parana Sahip Çık" yazılı görsellerle donatıldı. Ayrıca belediye tarafından belli periyotlarda vatandaşa bilgilendirme SMS atılarak kampanyaya destek vermeleri konusunda farkındalık yaratılacağı bildirildi.

[CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!](#)

[ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!](#)

ŞABAH